PORTARIA Nº 037/2006

Nomeia  Comissão  para  Conferência  de  Valores
existentes  em  Caixa  da  Prefeitura  Municipal  de
União de Minas, em 31 de dezembro de 2006.

 O  Prefeito  Municipal  de  União  de  Minas,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  em  atenção  ao  disposto  no  Art.  3º,  Pasta  1,  nº  20  da
Instrução Normativa nº 06/2001 do Tribunal de Contas do Estado de Minas,

 RESOLVE:

 Art.  1º Ficam designados os senhores Edmar Batista  da Silva,
CPF nº 634.487.346-91, Aguinaldo Batista de Urzedo - CPF nº 834.924.966-
87 e Idelaine Maria Correia  -  CPF nº 048.868.386-69, sob a Presidência do
primeiro, para conferência de valores existentes no caixa desta Prefeitura, no
dia 31 de dezembro de 2006.

 Art. 2º - A Comissão constituída nesta Portaria, deverá apresentar
no dia 31/12/06, o Termo de Conferência dos referidos valores, mesmo que o
saldo seja zero.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Prefeitura Municipal de União de Minas MG, 20 de dezembro de
2006.

João de Freitas Leal
 - Prefeito Municipal -